
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/129/2012 

RADY POWIATU ŁOMŻYŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Zakładowi Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Łomży 

Na podstawie art. 42 ust. 4 w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654 z późn. zm.) uchwala się , co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXI/104/2012 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 26 czerwca 2012 roku w sprawie 

nadania Statutu Zakładowi Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Łomży wprowadza się następującą zmianę:  

§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2012 roku.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jarosław Kulesza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 59


		2013-01-03T14:54:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




